stantiam et rogatum mercatorum pluribus de causis unanimiter
concesserimus magnifico principi et domino nostro carissimo

domino Edwardo Dei gratia regi Angliae illustri, pro nobis et

haeredibus nostris, dimidiam marcam de quolibet sacco lanae et

dimidiam marcam pro singulis trescentis pellibus lanutis quae

faciunt unum saccum, et unam marcam de qualibet lesta corio-

rum, exeuntibus regnum Angliae et terram Walliae, percipi-

endas de cetero in singulis portubus Angliae et Walliae tam
infra libertates quam extra ; nos ad requisitionem et instantiam

praedictorum mercatorum concedimus, pro nobis et haeredibus

nostris, quod idem dominus rex et haeredes sui in singulis por-

tubus nostris in Hibernia, tam infra libertates nostras quam
extra, habeant dimidiam marcam de quolibet sacco lanae et

dimidiam marcam de singulis trescentis pellibus lanutis quae

faciunt unum saccum, et unam marcam de qualibet lesta corio-

rum exeuntibus terram Hiberniae, percipiendam per man us

custodum et ballivorum ipsius regis, salva nobis forisfactura

illorum qui sine licentia et waranto ipsius domini regis, per lit-

teras suas patentes sigillo suo ad hoc proviso signatas, hujusmodi

lanas, pelles, seu coria, per feoda nostra ubi libertates habemus
extra Hiberniam ducere praesumpserint. De quibus dictus

dominus rex et haeredes sui percipient et habebunt dimidiam

marcam de lanis et pellibus et unam marcam de lestis coriorum

in forma praedicta ; ita tamen quod in singulis portubus nostris

Gg 2
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iibi brevia pracdicti domini regis non currunt, ellgantur duo de

discretioribus et fidelioribus hominibus portuum illorum, qui

praestito sacramento de lanis pellibus et coriis in dictis portubus

arestandis quousque mercatores lanarum, pellium et coriorum

praedictorum, warantum suum inde sub sigillo domini regis ad

hoc proviso habuerint, dictam consuetudineni fideliter colligant

et recipiant ad opus ipsius domini regis et sibi inde respondeant.

In cujus rei testimonium praesenti scripto sigillum nostruni

apposuimus. Datum in generali parliamento praedicti domini

regis apud "Westmonasterium, die Dominica in festo Sancti

Dunstani episcopi anno regni ejusdem regis tertio.

—

{Parlia-

mentary Writsf i. 2.)

A.D. 1277. Summons to an Ecclesiastical Council.

The following series of documents shows the growth of the

representative system in the construction of Church Councils

during this century :

—

1. A summons by Archbishop Langton of the bishops, deans